LGP SCV CHARGE-LGP-11931755-22 5 PLTS 100.000 1.00 100.000 0.00 100.000

COLLECTION 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

GATE PASS 35.750 1.00 35.750 0.00 35.750

STORAGE FROM 31 MAR TO APR 14-16 DAYS 160.000 1.00 160.000 0.00 160.000

3,076.50 0.00 3,076.50

Total Amount in AED: 3,076.50

Total Amount in AED: 3,076.50

AED Three Thousand Seventy Six And Fifty Fils Only

AED Three Thousand Seventy Six And Fifty Fils Only